宮医発 1386 号

令和 2年 11 月 11 日

郡  市  医  師  会  長   殿

公益社団法人 宮 城 県 医 師 会

会 長  佐 藤 和 宏

         [ 公 印 省 略 ]

海外渡航者新型コロナウイルス検査センター（TeCOT)

への医療機関の参加依頼について

本会活動の推進には、日頃より格段のご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

今般、一般社団法人宮城県経営者協会より、別紙のとおり標記検査センターへの医療

機関の参加を呼びかける協力依頼がありました。

つきましては、貴会におかれましても本件についてご承知おきいただきますとともに、

貴会会員へのご周知方につきまして、ご高配賜わりますようよろしくお願い申し上げま

す。

担当：総務部総務課 阿部

Tel 022-227-1591 Fax 022-266-1480